
1. Soubory dodané jinak než ve vektorech ( křivkách )
Např. formát JPG, BMP ...

Vnitřní okraj alespoň 3 mm

Jednoduchou ořezovou cestu možno dodat, nebo vytvoříme my. 

2. Vektory ( křivky )
Např. formát PDF, AI, EPS, CDR ...

Ořezovou cestu musí dodat zákazník. Data možno v bitmapě, ale ořezová cesta ve vektorech.

Pokud je samolepka až ke kraji ořezu s barevným pozadím, tak spad alespoň 3 mm

Spad alespoň 3 mm

Příprava dat

Dodaná data musí být ve vektorech ( formát PDF, AI, EPS, CDR ...)
Náročnější detaily nebo malé texty nesmí přesáhnout výšku 7 mm.

Max 7 mm

Nabízíme dlouhodobé kvalitní folie ( lesk či mat ) a pro aplikaci na místo určení používáme plastovou přenosovou folii.

Plotrové samolepky ( řezaná grafika )

Při nejasnostech se na nás neváhejte obrátit a společně vše prokonzultujeme k Vaší spokojenosti.

Ideální jsou dodaná data v poměru 1:1 a rozlišení 300 dpi.

U vložených písem ( fontů ) je nutná vektorizace.

Data možno dodat v barevných režimech RGB i CMYK a maximální tiknutelná šíře role je 1250 mm.


	Stránky 1

